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MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 
 

101.4.1 Prodhimi i qumështit nga delet dhe nga dhitë 

 

 

Nr 

Numri 

Identifikues i 

Fermës 

 

Emri dhe Mbiemri i Përfituesit 

 

Emri i Projektit 

 

Komuna 

 

Rajoni 

 

Vlerësimi 

 

Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1003396 Arton Halilaj Ndertim i shtallës për dele me infrastruktur dhe dhomë qumështi Istog Pejë 84.44 pikë 49,198.00 Euro 31,978.70 Euro 

2 1001758 Braim Deli Ndertimi i fermes se deleve me infrastrukture percjellese Ferizaj Ferizaj 84.37 pikë 49,500.61 Euro 29,700.37 Euro 

3 1055272 Arjan Gashi B.I. Ndertim i shtallës se re për dhi qumështore Klinë Pejë 81.00 pikë 59,960.00 Euro 38,974.00 Euro 

4 1034354 Mejdi Osmani B.I. Ndertimi i shtalles per dhi dhe infrastruktur percjellese` Gjilan Gjilan 76.50 pikë 54,380.00 Euro 32,628.00 Euro 

5 1081882 Enis Ramqaj B.I. Ndertim i shtallës së Re për Dhi Qumështore me infrastruktur komplet Istog Pejë 76.25 pikë 95,940.00 Euro 67,158.00 Euro 

6 1074027 Ismet Kastrati Ndertimi i shtalles per dele Rahovec Prizren 74.00 pikë 59,960.00 Euro 38,974.00 Euro 

7 1072260 Qëndrim Q.Abdullahu.B.I. Shtalle per 200 krere dhi Podujevë Prishtina 73.57 pikë 59,990.00 Euro 41,993.00 Euro 

8 1003947 Bio Food SHPK- Elvis Arifi Ndertimi i stalles se re te dhive me infrastrukture Prizren Prizren 73.55 pikë 98,600.00 Euro 69,020.00 Euro 

9 1086602 Egzon Rushiti B.I. Ndertimi i shtalles se re me infrastruktur te brendshme. Skenderaj Mitrovica 71.80 pikë 55,250.00 Euro 38,675.00 Euro 

10 1034274 AgroPro Farm SH.P.K Investime ne blerjen e makinerive bujqesore Obiliq Prishtina 68.48 pikë 98,850.00 Euro 59,310.00 Euro 

11 1074111 Argjent Zhara Ndertimi i shtalles për dele me sistem te lirë Pejë Pejë 68.00 pikë 97,840.00 Euro 58,704.00 Euro 

12 1017315 Bekim Avdiu B.I. Ndertimi i shtalles se re per 100 dele me sistem te lire te mbajtjes me 
infrastrukture komplete dhe pajisje per energji eficiente 

Shtërpce Ferizaj 63.80 pikë 99,450.00 Euro 64,642.50 Euro 

 

 

 

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndaje për projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 

dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 
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